
UCHWAŁA NR 47/1953/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskim Inwestycjom Medycznym Spółka z o.o.  
z siedzibą w Toruniu na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą 
własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego, położoną w Toruniu przy ul. Św. Józefa  
53-59, oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 47/3 o pow. 4,8108 ha, KW  
nr TO1T/00014099/1 w celu realizacji zadania: ,,Przygotowanie dokumentacji projektowej 
budowy zespołu poradni specjalistycznych w Toruniu, przy ul. Św. Józefa 53-59, działka  
nr 47/3 w oparciu o posiadana koncepcje funkcjonalną.”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


